
平成２７年５月２７日 

 

南空知中学校野球部顧問各位 

 

南空知中学校体育連盟 

会    長  田中 雅志 

南空知中学校体育連盟 

野球専門委員  井家 敏昭 

 

 

 

南空知中学校軟式野球大会 監督会議・研修会について 

 

 

 新緑の候、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より中学校体育連盟の活動に特段の御配慮を頂き、有難うございます。 

さて、時期が迫ってまいりました南空知中学校軟式野球大会について、監督会議を開催させていただ

きます。 

つきましては、下記の通り開催いたしますので、関係各位に周知いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．期日  平成２７年 ６月 ９日（火） 

 

 

２．時間  １５時より 

 

 

３．場所  岩見沢市立清園中学校  ３階  図書室 

                   ※生徒玄関よりお入りいただき、すぐ右の階段を上って正面にご

ざいます。 


